Municipio de Ebano, S.L.P.

Iniciativa de Ley de Ingresos para el Ejercicio Fiscal 2019
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Total

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las
transacciones

Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre Nominas y Asimilables
Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidaciéon o pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para el Seguro Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social
ACCesorios

Contribuciones de Mejoras

Contribuciones de Mejoras por Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no comprendidas en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en

Derechos
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o
explotacion de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales
anteriores pendientes de liquidacion o pago

Productos
Productos de tipo corriente

Productos de capital
Productos no comprendidos en las fracciones de la
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales

Aprovechamientos

Ingreso Estimado
155,000,000.00

4,500,000.00

100,000.00
4,400,000.00

5,900,000.00

4,700,000.00
1,200,000.00

100,000.00
100,000.00

9,500,000.00



61 Aprovechamientos de tipo corriente
2 . .

6 Aprovechamientos de capital

69 Aprovechamientos no comprendidos en las
fracciones de la Ley de Ingresos causadas en

7 . .
Ingresos por ventas de bienes y servicios

71 INgresos por venias ae DIenes Yy Servicios oe
organismos descentralizados

72 Ingresos de operacion de entidades paraestatales
empresariales

73 Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos
en establecimientos del Gobierno Central

8 Participaciones y Aportaciones

81 Participaciones

82 Aportaciones

83 Convenios

9 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

91 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

92 Transferencias al Resto del Sector Publico

93 Subsidios y Subvenciones

94 Ayudas sociales

95 Pensiones y Jubilaciones

96
Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

0 Ingresos derivados de Financiamientos

01 Endeudamiento interno

02 Endeudamiento externo

iING CRISPIN ORDAZ TRUJILLO
PRESIDENTE MUNCIPAL

CP. BEATRIZ EUGENIA SALAS GUZMAN
TESORERO MUNCIPAL

9,500,000.00

135,000,000.00

63,000,000.00
62,000,000.00

10,000,000.00

C. LIC. PEDRO JAVIER GONZALEZ RAMIREZ
SINDICO MUNCIPAL

C.PROFA. JUANA V. DEL ANGEL CERVANTES
REGIDOR DE HACIENDA



